
A Pregoeira do Município de Crato
Prefeitura Municipal de Crato-CE e Secretaria de Educação
Pregão Presencial: 2018,04,13,1 í f^  .

' È u - pi$ ÜVTObjeto: Aquisição de boletos coloridos, capa de processos e etiquetas autoadesivas para atender as K
as necessidades da Secretaria de Finanças e Planejamento do Município do Crato-CE,
Data: 27 de Abril de 2018
Proposta de Preço

Item Especificação Unid. Marca Quant. V.Unit. V.Totál'

01
Capa para processo de despesa, material papel super bond 

75g, cor amarela, tamanho 324x458mm, cor 1x0, unidade.
Und. Rotha 20.000  ̂ 0,30 6.000,00

02
Capa para processo de despesa, material papel super bond 

75g, cor azul, tamanho 324x458mm, cor 1x0, unidade.
Und. Rotha 4.000 0,30 1.200,00

03
Capa para processo de despesa, material papel super bond 

75g, cor verde, tamanho 324x458mm, cor 1x0, unidade.
Und. Rotha 20.000 0,30 6.000,00

04
Capa para processo de despesa, material papel super bond 

75g, cor branca, tamanho 324x458mm, cor 1x0, unidade.
Und. Rotha 7.000 0,30 2.100,00

05 Impressão colorida, material papel sulfite 75g, tamanho 
210x297mm, cor 4x0, unidade Und. Rotha 40.000 0,20 8.000,00

06
Etiqueta adesiva, material papel, cor branca, largura 
33,9mm. Características adicionais retangular, latura 
101,6mm, apresentação 14 etiquetas por folha

Caixa y  
com f  
100fls/\

Rotha )  29 90,00 2.610,00

Valor total global  da proposta de preço V — R$ 25.910,00 
Por Extenso:Vinte e Cinco Mil e Novecentos e Dez Reais.

Prazo de entrega e execusão do serviço conforme item do edital.
Validade; 60(sessenta) dias
Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n° 8.666/93. 
e Lei n° 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Presencial N° 2018.04.13.1 
Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação, e que assumimos 
o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados nos anexos do edital caso sejamos 
vencedor(es) da presente Licitação.
O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, 
retes, previdenciario, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, quaisquer outros custos e 

despesas que possam incidir sobre o serviço fornecido licitado, constan inclusive a margem de lucro.
Declaração, sob penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que a proposta apresentada 
pela empresa proponente para participar da licitação que trata o presente edital, foi elaborada de maneira 
independente pela empresa proponente, que deverá vir no mesmo envelope das propostas;
Declaração de conformidade de preços praticados, sob as penas da Lei,

í r

' 0 9 . 3 1 7 . 2 2 2 / 0 0 0 1 - 0 ? '
ROfHÂ LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI -«£ 

AV. PADRE CÍCERO, 1832- LOJA C 
®ÃO MIQUÊL - G6P: 63.122*440 

L .  CRAVO - CEAnA

B A  i-
/v ( 'l i  O f l  Q Zl ~  Q

O  ,í£ l C5>, S O  -  

CNÍ 1-07

Av. Padre Cícero, 1832 Loja C - CEP: 63.122-440 - São Miguel - Crato/CE Fones:(88) 3523.3807


